Sportschutzen St. Hubertus Oestinghausen

Ergebnisliste

26. Seniorenpokalschiel3en 2018

Die Sportschitzen St. Hubertus Oestinghausen bedanken sicheedlth fir die sehr gute
Teilnahme am 26. Senioren Pokalschiel3en 2018

94 Teilnehmer/innen haben in diesem Jahr am Wettbewerb teilgenommen.

Die Siegerehrung mdchten wir dfreitag 05.10.2018 ab 19:00 Uhauf dem Schiel3stand
unseres NachbarvereimsHovestadt vornehmen und laden dazu herzlich ein.

FUr das nachste Jahr planen wir unser 27. Senioren Pokalschiel3en ndomdenferien
Anfang bis Mitte September.
(bitte schon mal vormerken, Einladung kommt)

Bis zum Wiedersehen bei der Siegerehrung

mit freundlichen Gruf3en

Gunther Schulte
Abteilungsleiter Sportschiitzen St. Hubertus



0O NO O WN =

AW N =

Mannschaftswertung

. SV Liesborn

. SG Braam-Ostwennemar

. Sportschiitzen Westtiinnen
. SpSch Nordliinen Alstedde von 1987 e.V. MariB3, Wilmsen, Neumann
. Sportschutzen Soest Nord-West

. SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
. SSV Bad Waldliesborn

. SV Cappel

. SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
. SG Ahlen-Vorhelm

. SV Deiringsen

. SV Liesborn

. Sportschiutzen Beckum

. Sportschiitzen Beckum

. Sportschutzen Soest Nord-West

. SG Hovestadt-Nordwald

. SG Neuengeseke

. SSC Weslarn

. SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
. SV Dinker, Nateln und Dorfwelver

. Sportschutzen Soest Nord-West

. SSC Weslarn

Zigan, Neuber, Claes
Loecke, Sporkert, Kwirand
Roéhling, Elbers, Ernst

Reipéhler W., Blinning, Wallenborn
Ehrenberg, Gramatzki, Ventur
Einhoff, A., Einhoff D., Blankenburg
Guderjan, Graf, Zimmermann

Dohr, Engel, Harz

Spiekenheuer, Kusmierczak, Noetzel
Lange, Dembeck, Wei3-Dembeck
Rennkamp, Hoffmann, Bismor
Dallek, Glinka, Winkelnkemper
Sander, Hastenteufel, Gediehn
Deimann, Bringer, Wanzke
Berntzen, Weber, GroBe-Glanemann
Rusche, Lidtke, Dorn

Braun, Schulze, Schwonke

Moltran, Fleiter, Huchtkemper
Hustadt, Hartmann, Jansen

Gruner, Strothkamp B., Strothkamp P.

Tigges, Fortmann, H6B

Einzelwertung Altersklasse Damen aufgelegt

. Meringskotter, Angela

Sportschiitzen Soest Nord-West

Einzelwertung Altersklasse Herren aufgelegt

. Neuber, Wolfgang
. Kwirand, Carsten

. Dohr, Marc

. Engel, Karsten

SV Liesborn
SG Braam-Ostwennemar

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.

Einzelwertung Seniorinnen aufgeleqgt | und Il

. Elbers, Hanny

. WeiB-Dembeck, Barbara
. Stephan, Judith

. Einhoff, Anita

. Wilmsen, Kerstin

Dorn, Gabriele

. Balzer, Beatrix
. Strothkamp, Barbara
. Briinger, Eva

Ergebnisliste 26. SeniorenpokalschieBen 2018

Sportschiitzen Westtiinnen
SV Deiringsen

SpSch Nordliinen Alstedde von 1987 e.V.

SSV Bad Waldliesborn

SpSch Nordliinen Alstedde von 1987 e.V.

SG Neuengeseke

SpSch St. Hubertus Menden-Nord
Sportschitzen Soest Nord-West
Sportschiitzen Soest Nord-West

303,6
305,2
307,6
312,9
312,9
303,7
306,1
313,4
308,4
308,6
308,6
303,4
304,4
310,0
310,6
307,3
300,3
300,8
290,3
296,1
295,6
278,4

94,7

104,5
1083,7
102,1
101,1

103,9
103,3
101,7
98,8
100,0
99,9
99,0
96,4
97,2

314,8
312,7
311,9
304,4
311,1
313,1
309, 1
305,0
305,5
308,5
302,8
302,7
302,0
307,6
2954
306,7
2921
298,5
296,7
280,2
296,4
288,8

94,3

105,2
105,9
104,2
102,4

103,1
102,0
102,7
103,2
102,2
101,6
102,3

98,9

99,0

313,7
313,1
310,0
312,1
303,4
310,5
310,9
304,3
307,6
303,3
307,4
308,2
306,1
292,9
298,9
287,5
302,3
293,2
303,2
301,6
283,6
281,0

95,3

105,1
103,5
102,1
102,0

104,9
102,1
102,1
104,1
102,2
100,8

99,8
101,1

99,2

932,1
931,0
929,5
929,4
927,4
927,3
926,1
922,7
921,5
920,4
918,8
914,3
912,5
910,5
904,9
901,5
894,7
892,5
890,2
8779
875,6
848,2

284,3

314,8
313,1
308,4
305,5

311,9
307,4
306,5
306,1
304,4
302,3
301,1
296,4
2954
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Einzelwertung Senioren aufgeleqgt | und Il

. Claes, Heiner

. Guderjan, Joérg

. Gramatzki, Detlef

. Reipdhler, Wilhelm

. MariB, Frank

. Sporkert, Karl-Heinz

. BUnning, Bernd

. Deimann, Jirgen

. Ventur, Hans-Dieter

. Einhoff, Dieter

. Lange, Rainer

. Kusmierczak, Glnter
. Bismor, Rainer

. Harz, Michael

. Réhling, Jugen

. Berntzen, Franz-Josef
. Weber, Reinhard

. Gilles, Thomas

. Winkelnkemper, Dieter
. Loecke, Udo

. Gréf, Friedhelm

. Dallek, Martin

. Zimmermann, Franz-Josef
. Stermula, Christian

. Dembeck, Michael

. Glinka, Hubert

. Schréter, Reinhard

. Jansen, Karl-Dieter

. Rusche, Andreas

. Grundmann, Klaus

. Wanzke, Thomas

. Gruner, Werner

. LOdtke, Dirk

. Webel, Karl-Heinz

. GroBe Glanemann, Matthias
. Strothkamp, Peter

SV Liesborn

SV Cappel

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
Sportschiitzen Soest Nord-West
SpSch Nordliinen Alstedde von 1987 e.V.
SG Braam-Ostwennemar
Sportschiitzen Soest Nord-West
Sportschitzen Soest Nord-West
SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
SSV Bad Waldliesborn

SV Deiringsen

SG Ahlen-Vorhelm

SV Liesborn

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
Sportschiitzen Westtlinnen

SG Hovestadt-Nordwald

SG Hovestadt-Nordwald

Sportschiitzen Heeren-Werve e.V.
Sportschiitzen Beckum

SG Braam-Ostwennemar

SV Cappel

Sportschiitzen Beckum

SV Cappel

Sportschiitzen Heeren-Werve e.V.

SV Deiringsen

Sportschiitzen Beckum

SG Neuengeseke

SV Dinker, Nateln und Dorfwelver

SG Neuengeseke

Sportschitzen Westtlinnen
Sportschitzen Soest Nord-West
Sportschiitzen Soest Nord-West

SG Neuengeseke

SSC Buecke

SG Hovestadt-Nordwald

Sportschiitzen Soest Nord-West

Einzelwertung Seniorinnen aufgelegt Il und IV

. Hastenteufel, Ursula
. Schulze, Irmgard

. Feldmann, Ute

. Tigges, Marion

Sportschiitzen Beckum

SSC Weslarn

SpSch St. Hubertus Menden-Nord
SSC Weslarn
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104,5
104,0
104,1
103,7
102,3
102,3
104,0
104,4
103,6
101,9
1083,7
104,3
103,8
103,0
101,9
101,1
101,3
102,4
101,5
102,7
101,9
101,3
102,0

98,6
102,9
102,1
102,9
100,7
100,8

99,3

98,0

99,0

94,6

99,3

94,1

96,4

102,4
101,2
98,4
94,8

104,9
104,0
104,3
105,1
105,2
105,9
103,2
102,0
103,7
103,9
102,9
102,4
103,4
102,6
103,8
103,4
102,1
102,1
103,0
100,7
100,7
100,8
102,4
102,4
101,0
101,1

98,5

99,1

99,5

97,7
100,2

98,4

98,4

94,4

97,3

86,8

102,3
97,3
91,9
93,4

104,3
105,4
104,7
104,1
105,4
104,5
103,9
104,2
103,2
103,3
102,0
101,8
101,0
102,0
101,9
102,8
103,3
101,7
101,6
101,8
102,4
102,3

99,9
102,5

98,9

98,8
100,5
101,8
100,0
102,9
100,7

98,2

99,1

97,2

96,1
100,4

102,9
100,0
99,4
90,2

313,7
313,4
313,1
312,9
312,9
312,7
311,1
310,6
310,5
309,1
308,6
308,5
308,2
307,6
307,6
307,3
306,7
306,2
306,1
305,2
305,0
304,4
304,3
303,5
302,8
302,0
301,9
301,6
300,3
299,9
298,9
295,6
292,1
290,9
287,5
283,6

307,6
298,5
289,7
278,4
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Einzelwertung Senioren aufgelegt Il und IV

. Neumann, Klaus
. Blankenburg, Uwe

Ernst, Rainer
Sander, Bernd
Haack, Karl-Heinz

. Spiekenheuer, Hermann
. Grundmann, Dieter
. Ehrenberg, Bernd

. Zigan, Bruno

. Rennkamp, Anton

. Wallenborn, Armin
. Noetzel, Eberhard

. Huchtkemper, Ferdinand
. Hoffmann, Peter

. Rost, Lothar

. Becker, Horst

. Braun, Hans

. MeiBner, Ralf

. Krusi, Hans

. Fleiter, Albert-Josef
. Hustadt, Detmar

. Dahlhoff, Heinz

. Labott, Walter

. Scharf, Christoph

. Schwonke, Norbert
. Gediehn, Manfred

. Krax, Heinz Dieter

. Moltran, Peter

. Fortmann, Arnold

. H6B, Helmut

. Hartmann, Theo

SpSch Nordliinen Alstedde von 1987 e.V.

SSV Bad Waldliesborn
Sportschiitzen Westtiinnen
Sportschiitzen Beckum

SG Hovestadt-Nordwald

SG Ahlen-Vorhelm

Sportschiitzen Sendenhorst

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
SV Liesborn

SV Liesborn

Sportschiitzen Soest Nord-West

SG Ahlen-Vorhelm

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
SV Liesborn

Sportschiitzen Westtlinnen
SchieB-Sport-Verein 1964 Siidkirchen e.V.
SSC Weslarn

SpSch Nordliinen Alstedde von 1987 e.V.
SG Hovestadt-Nordwald

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
SV Dinker, Nateln und Dorfwelver

SG Neuengeseke

BSV Schwerterheide

SSC Buecke

SSC Weslarn

Sportschiitzen Beckum

SG Braam-Ostwennemar

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.V.
SSC Weslarn

SSC Weslarn

SV Dinker, Nateln und Dorfwelver

Mannschaftswertung LP aufgeleqt Seniorinnen und Senioren

. Sportschiitzen Soest Nord-West

Reipohler D., Grundmann, Schubert

Einzelwertung LP Seniorinnen aufgeleqgt

. Reipohler, Doris
. Schubert, Elke
. Grundmann, Angelika

Einzelwertung LP Senioren aufgeleqgt

. Dénnecke, Andreas
. Lesnik, Franz-Karl

. Landgraber, Lothar
. Leipert, Jochen

. BUnning, Bernd

. Wenner, Frank

Sportschiitzen Soest Nord-West
Sportschiitzen Soest Nord-West
Sportschitzen Soest Nord-West

Sportschiitzen Heepen

SpSch Wethmar e. V.

SV Lippstadt Nord e.V.

SV Lippstadt Nord e.V.
Sportschitzen Soest Nord-West
SSC Soest-Sid
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104,8
103,8
102,8
102,9
101,8
105,1
100,8
103,2
103,6
101,6
103,5
102,0
100,3
103,3
100,2
101,7
99,5
101,0
99,5
97,9
97,2
101,4
96,8
97,0
97,3
98,7
95,1
96,6
97,6
91,2
92,2

305,5

103,8
97,9
92,8

101,2
100,0
98,5
99,9
99,2
96,6

101,8
104,2
103,3
104,5
104,2
101,9
102,1
102,1
99,3
100,3
98,5
99,6
99,5
100,4
99,7
98,6
100,9
102,1
99,7
101,4
101,5
96,6
98,7
100,4
96,6
95,6
97,4
97,6
94,1
93,8
94,3

268,7

99,6
94,4
89,1

102,2
100,6
96,8
94,0
86,5
90,5

105,5
102,9
103,9
102,6
103,2
101,6
102,2
98,4
100,7
101,5
101,4
101,7
103,4
99,0
102,4
101,8
100,4
97,6
97,7
97,4
97,4
97,6
98,8
95,9
99,3
98,6
98,8
96,1
97,1
96,0
93,7

288,7

102,1
96,4
86,8

99,6
101,4
97,0
96,6
101,8
98,1

312,1
310,9
310,0
310,0
309,2
308,6
305,1
303,7
303,6
303,4
303,4
303,3
303,2
302,7
302,3
302,1
300,8
300,7
296,9
296,7
296,1
295,6
2943
293,3
293,2
292,9
291,83
290,3
288,8
281,0
280,2

862,9

305,5
288,7
268,7

303,0
302,0
292,3
290,5
287,5
285,2
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